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Aperçu Produit :

Structure

 
 
Couleur

Tresse 

 
Vert ou blanc

Composition chimique Polyester

Enduction Non enduit

Origine Synthétique

Calibres
USP 6/0 (Déc. 0,7) 
à USP 5 (Déc. 1)

Résorption Non résorbable

Stérilisation Irradiation Gamma

Dagrofil®
Tresse synthétique non résorbable de 
polyester 

Description

Dagrofil® est une tresse synthétique non résorbable, non 
enduite, de polyester, disponible en vert ou blanc.

Indications

	� Toutes pratiques chirurgicales nécessitant une suture 
non résorbable



142 

C  Boîte de 36 B  Boîte de 24 G  Boîte de 12 M  Boîte de 6

Dagrofil®

Combinaison fil-aiguille

Aiguille Fil USP métrique

longueur
mm

longueur cm
couleur

6/0
0,7

5/0
1

4/0
1,5

3/0
2

2/0
3

0
3,5

1
4

2
5

3
6

Aiguille ronde 1/2 cercle

HR 22
75 
Vert

C0840297 C0840300 C0840319

75 

Vert 

C0840416 C0840424  C0840432  C0840491

HR 30
75 
Vert

C0840467 C0840475 C0840483 C0840556 *C0840440

75 
Vert

C0840521 C0840530

Aiguille Fil USP métrique

longueur 
mm

longueur cm
couleur

6/0
0.7

5/0
1

4/0
1.5

3/0
2

2/0
3

0
3.5

1
4

2
5

3
6

Aiguille ronde 3/8 cercle

2xDR 12
45 
Vert

*C0858188

DR 32 75 
Vert

C0841587 C0841595 C0841609

 
* Fabrication spéciale. Délai d'approvisionnement minimum : 8 à 12 semaines.

HR 26

HR 37

Easyslide
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Aiguille triangulaire (tranchante sur l’extérieur) 1/2 cercle

45
Vert

C0844149

90
Vert

C0849350

Aiguille triangulaire (tranchante sur l’extérieur) 1/2 cercle

75
Vert

*C0842303

75
Vert

C0842427

HS 30
75 

Vert

*C0842249 C0842257 C0842265

HS 37
75 

Vert

C0842281

Aiguille Fil USP métrique

	 longueur 	
	 mm	

longueur cm
couleur

6/0
0.7

5/0
1

4/0
1.5

3/0
2

2/0
3

0
3.5

1
4

2
5

HRC 17

2xHRC 26

75

Vert

*B0842648

Aiguille Fil USP métrique

	 longueur 	
	 mm	

longueur cm
couleur

5/0
1

4/0
1,5

3/0
2

2/0
3

0
3,5

1
4

2
5

3
6

HS 40

Aiguille triangulaire (tranchante sur l’extérieur) 3/8 cercle

2xDS 12
45 

Blanc

C0858056

45
Vert

 C0842125

75
Vert

C0845198

DS 16

45 
Vert

 C0842192 C0842206 C0842214 *C0842222DS 19

HS 26

HS 23

Dagrofil®

Combinaison fil-aiguille
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Dagrofil®

Combinaison fil-aiguille

Aiguille Fil USP métrique

longueur
mm

longueur cm
couleur

6/0
0,7

5/0
1

4/0
1,5

3/0
2

2/0
3

0
3,5

1
4

2
5

3
6

C0842494

DS 39

Aiguille triangulaire (tranchante sur l’extérieur) 3/8 cercle

DS 24
75
Vert

C0842362

DS 30 75 
Vert

C0842478 C0842486 C0842494

75 

Vert 

C0842583 C0842591
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Le présent document, son contenu, et notamment les données institutionnelles, les informations, les marques citées 
appartiennent à leurs titulaires respectifs qui y sont mentionnés. Toute représentation et/ou reproduction, partielle ou 
totale, de ce document et de son contenu, sans l’accord exprès et préalable de B. Braun, est strictement interdite et 
constitue une infraction aux droits de propriété intellectuelle de B. Braun. 
Document et photo non contractuels. Document réservé à l’usage des professionnels de santé hospitaliers. 

Fabriqués par : B. BRAUN Surgical SA – Carretera de Terrassa, 121 – 08191 Rubi (Barcelone) – Espagne 

Distribué par : B. Braun Medical | 26 rue Armengaud | 92210 Saint-Cloud | France 
Tél. 01 41 10 53 00 | Fax 01 70 83 45 00 | www.bbraun.fr | 
SAS au capital de 31 000 000 € | RCS Nanterre 562050856 
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